
CK/ck. 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

                                                                              

DELIBERAÇÃO  N.º  39, DE 25 DE AGOSTO DE  2005. 

 

 

 

 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 

211ª Reunião Ordinária, realizada em 25 de agosto de 2005, e considerando o que consta 

do processo número 23083.005918/2005-91, 

 

R E S O L V E:       autorizar a realização do Desfile  Cívico de Seropédica, anualmente, 

na área física em frente ao Pavilhão Central desta Universidade, pela 

Prefeitura Municipal deste Município.  

 

  

 

                                     

 

                                                                   RICARDO MOTTA MIRANDA 

                                                                                      Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


